Instr. 1. inclinatio ad actum solum i. e. dispositio ad actum
etiam, sed potentia inclinatio ad actum seu contra solum quod est.

Q. 1. in potentia habituali inclinatio ad actum quod est veling factum
videtur imperfectum, sed hoc cum fieri nequeat ubi actus est nullus
R. N. ex eo quod non quod paulum potentia in voluntate absolute
vel factum fiat imperfectum, sed in voluntate vel factum in eis,
et hoc est cum voluntate qua se suscipit eo ipso quo potest factum
omni suspensum potest.

Res. quod actus solum
factum est in se
voluntate in
voluntate quod non in voluntate
actus non in voluntate
omni potentia in se et in illud
quod est suspensum in voluntate quod
non suspensum

Instr. 2. quod si potest expediri sine peccato est aliquod solum et malum
sed actus potentia in potest expediri sine peccato quod est.

R. N. in sine peccato non est, quia dicitur C. in sine peccato aliter
ion quod non dicitur et factum dicitur N. quod: sicut medicina
curativa est supponit morbum aliter quod non, et in bono est
et potest expediri sicut est obsequium post morbum et quod
signale ante morbum, factum est potentia.

Instr. 3. Veritas proprie dicitur est appetibilis pro se et non se,
sed potentia in bona rationem in appetibilis pro se
sed in potest expediri factum suppositione potest quod est.

R. N. in dicitur est appetibilis pro se et non se, bonum
sibi ipsum propinquo ab omni alio sine exitu C. in dicitur
est appetibilis pro se et non se, sed est nulla facta suppositione
N. in est dicitur in potentia in est appetibilis pro se et non se
in nisi in suppositione potest est non in est appetibilis pro se et non se
in potest expediri potest ipsum suum bonum in bonum in dicitur
in est dicitur Veritas proprie dicitur est appetibilis absolute in nulla
plene facta suppositione non gratitudo in est appetibilis nisi
ex suppositione beneficiorum, patientia charitativum et
alia cum modo in nisi ex suppositione iniuria in dicitur Veritas.

(8)

9. 6.

Art. 4. potentia n̄ p̄telligi q̄ sit e appellat p̄tm q̄c.
Et an̄ qui efficit aliquid appellat sit e appellat ea sine
q̄d̄ vultum sufficere nequit, sed p̄ntia nequit sufficere
sine p̄to q̄c.

P. 7. n̄ obicit nisi eadē aliunde iōn sint velle C̄m
si sint iōn aliunde volita N̄m el̄ s̄t̄r̄ v̄t̄am v̄q̄i.
Potentia n̄ vult p̄tm, sed illud aliunde suppositum inleant
lollere sicut Chirurgia vulng.

10.

Art. 2. velle, s̄t̄m̄ ē Ethic. c. 7. Verecundia ideo n̄ ē velle
q̄ supponit turpe factum, q̄ nec potentia potest eē velle q̄
supponit p̄tm.

P. 7. an̄ q̄ supponit turpe factum neq̄ illud efficaciter
volit, sed de eodē q̄ placet C̄m̄ simpliciter q̄ supponit
turpe factum N̄m̄ v̄t̄m̄. Arte velle verecundiam
n̄ eē virtus q̄ supponit turpe factum neq̄ illud volit
efficaciter, non verecundia in se s̄t̄m̄ ē embersentia
orla ex metu infamia p̄t̄. turpitudinem d̄c̄i, n̄ in effica-
citer fugit labem turpitudinem, sed potius con-
sistit in se infamia. n̄ s̄t̄m̄ de p̄ntia qua efficaciter
delectat p̄tm.